平成 25年 3月 27日

各 位

会 社 名 地 盤 ネ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 CFO兼

管理本部長

齊藤  福光

（ TEL. 03-6265-1834）

 新任役員に関するお知らせ

 本日開催の当社取締役会において、平成25年６月に開催予定の第５回定時株主総会に、下

記の1名を新任の取締役候補者とする役員選任議案を提出することを決議しましたので、お知

らせいたします。尚、役職は同総会後の取締役会にて下記の通り決議する予定です。

記

１．新任取締役候補者の選任予定

新 役 職 現 職 氏 名

取締役 COO
一般社団法人地盤安心住宅整備支援機構

代表理事
野村 政博

２．候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社

の株式数

野村 政博

（昭和31年9月27日）

1977年４月

1998年10月

2001年３月

2004年４月

2012年10月

トーヨーサッシ株式会社 入社

トステム前橋株式会社 粕川工場

取締役工場長

トステム一関株式会社 取締役工場長

ジャパンホームシールド株式会社

代表取締役社長

一般社団法人地盤安心住宅整備支援機構

代表理事

０株

３．新任取締役候補者の顔写真

    別添ご参照

以 上

新任取締役候補   野村 政博 （のむら まさひろ）